
Zarządzenie Nr 40/2018 
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 12 października 2018 roku

w sprawie ustalania minimalnych stawek czynszu dzierżawnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 13 ust.l, art. 25 ust. 1 i 2 w zw. art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496) 
Wójt Gminy Łukta zarządza, co następuje:

Ustala się m inim alne staw ki czynszu dzierżaw nego za nieruchom ości gruntow e stanow iące w łasność 
Gminy Łukta, w ydzierżaw iane do trzech lat, w podanych niżej wysokościach:

1. z przeznaczeniem  na cele rolne w wysokości 1 d t pszenicy za 1 ha rocznie, należność do zapłaty 
wylicza się na podstaw ie średniej krajowej ceny skupu pszenicy w półroczu roku kalendarzow ego 
poprzedzającego term in płatności, przyjm ując do wyliczeń połow ę rocznej staw ki czynszu. 
Przy pow ierzchniach nieruchom ości wyrażonych w niepełnych ha do ustalenia staw ki czynszu 
dzierżaw nego pow ierzchnię zaokrągla się w górę i w dół z dokładnością do 0,1 ha,

2. z przeznaczeniem  na ogródek przydom owy w  wysokości 0,50 zł za lm 2 rocznie,
3. z przeznaczeniem  na działalność handlową, przem ysłow ą i działalność gospodarczą w wysokości 

9,00 za lm  2 rocznie,
4. z przeznaczeniem  na inny cel, nie w ym ieniony w zarządzeniu, staw ki czynszu dzierżaw nego 

ustalane będą indywidualnie.

1. Za bezum ow ne użytkow anie nieruchom ości, o których m owa w §1, ustala się opłatę z tego tytułu 
w wysokości 200%  staw ek czynszu określonych w  zarządzeniu odpow iednio do sposobu 
w ykorzystania nieruchom ości.

2. Jeżeli po wygaśnięciu um owy najmu lub dzierżawy, najem ca lub dzierżaw ca korzysta 
z przedm iotu najmu lub dzierżaw y ponosi opłatę na zasadach określonych w  ust. 1.

Do staw ek w ym ienionych w § 1 doliczony będzie podatek od tow arów  i usług VAT stosow nie 
do odpow iednich przepisów.

§1

§2

§3

§4

Moc traci zarządzenie n r 3 9 /2 0 1 5  z dnia 30 w rześnia 2015r.

§5

Zarządzenie wchodzi w  życiem z dniem  podjęcia.
WÓJT

mgr ini. Robert Mahnowi/d


